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INFORME DE PROYECTOS DE INVERSION — 1ER. TRIMESTRE

Proyecto

Monto
Presupuestado
RDS

Monto en Ejecucién 1er. Trimestre

RD$

Monto en Ejecucion 2do. Trimestre

RD$

Monto en Ejecucién 3er. Trimestre

RD$

Monto en Ejecucién 4to. Trimestre

RD$

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Proyecto
ampliacion del
sistema de
agua potable y
aguas
residuales en la
provincia
Santiago.
Acueducto
Cienfuegos
(Tera. y 2da.
Etapaq)

1,712,280,412.00

0.00

0.00

0.00

Rehabilitacién
Planta de
Tratamiento de
Agua Potable
La Noriegal |l

237,583,404.78

0.00

0.00

47,516,680.96

Construccion
redes de
distribucién
agua potable
Distrito
Municipal La
Canela

29,024,581.29

0.00

6,392,795.84

0.00

Construccién
colector Av. 27
de Febrero

89.,849,821.95

0.00

0.00

0.00

Construcciéon
colector Villas
del Norte

54,867,282.42

10,973,456.48

0.00

0.00

Construccién
tanque de
agua potable
La Zurza

186,538,204.64

37,307,640.93

0.00

0.00

Reparacién de
filtraciones en
tanque
Tamboril

26,221,926.17

5,244,385.24

0.00

0.00

Construccion
de Tuberia de

16,636,095.88

786,119.70

2,272,090.90

2,305,337.06
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Aguas
Residuales
Alma Rosa,
Santiago

Construccion
de Tuberia de
Aguas
Residuales de
8" Villa
Sorangel,
Sanfiago

10,937.,350.38

0.00

0.00

2,868,032.19

Construccién
de Tuberia de
Agua Potable
de 8" Pekin,
Santiago

2,529,147.63

0.00

0.00

0.00

Construccion
Tuberia de 4"
Agua Potable
Calle Manolo
Tavares Justo,
San José de las
Matas

2,663,087.11

0.00

0.00

0.00

Construccion
de Tuberia de
Agua Potable
de 12" Av.
Penetracion,
Los Reyes,
Santiago

11,834,902.68

0.00

0.00

0.00

Sustitucién de
Redes de Agua
Potable Los
Jardines,
Santiago

5,895,639.86

1.277,129.62

0.00

0.00

Construccién
de 14 Registros
de Inspeccion
en Santiago

7,432,299.29

0.00

0.00

0.00

Rehabilitacién
Estacion de
Bombeo San
José de las
Matas

3.309,505.78

0.00

0.00

0.00

Rehabilitacion
Estacién de
Bombeo Los

5,884,459.7

0.00

0.00

0.00
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Cerros de
Gurabo

Rehabilitacién
Estacién de
Bombeo
Yaguita de
Pastor

6,251,327.85

0.00

0.00

0.00

Rehabilitacién
Estacién de
Bombeo La
Ceibita

6,220,353.82

0.00

0.00

0.00

Rehabilitacién
Estacién de
Bombeo PTAP
Villa Gonzdlez |

4,376,801.79

0.00

0.00

0.00

Rehabilitacién
Estacién de
Bombeo PTAP
Villa Gonzdlez |l

3.863,742.33

0.00

0.00

0.00

Construccion
sistema de
alcantarillado
sanitario Urb.
Don José, La
Barranquita,
Sanfiago
(ETAPA)

7,192,074.11

0.00

0.00

0.00

Reconstruccién
muro de
gaviones en
EBAR La Oftra
Banda

664,980.54

0.00

0.00

0.00

Construccion
alcantarillado
sanitario, Urb.
Don José, La
Barranquita
(Etapalll)

9.000,154.15

0.00

0.00

0.00

Construccion
de verja en
malla ciclénica
p/valvula de
8. Av.
Olimpica

72,930.12

0.00

0.00

0.00

Solucién aguas
residuales,
sectores Los

16,854,462.71

0.00

0.00

0.00
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Peralta y Los
Rieles, Canca
La Piedra,
Tamboril

Construccion
tuberia de 16"’
en HF, Av.
Circunvalacién,
Autopsita
Joaquin
Balaguer

21,562,545.01

0.00

0.00

0.00

Construccién
tuberia aguas
residuales,
Calle Mama
Tingd, Zamarrilla

16,372,665.04

0.00

0.00

0.00

Construccion
tuberia agua
potable, Calle
Quisqueya,
Barrio Francisco
del Rosario
Sdnchez

4,276,744.79

0.00

0.00

0.00

Construccion
de Registro en
H.A. para
tuberia de 16",
Av. Estrella
Sadhald, frente
a Farmacia
Daris

996,024.45

0.00

0.00

0.00

Construccion
linea aguas
residuales en 8"’
PVC en
Residencial Don
Francisco,
Tamboril

6,495,993.65

0.00

0.00

0.00

Rehabilitacién
techo en el
taller
mecdnico,
Planta Nibaje,
CORAASAN

1,698,100.5

0.00

0.00

0.00

Construccion
de Tuberia de
Aguas
Residuales

16,007,087.35

0.00

3,607,857.87

0.00
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Francisco del
Rosario
Sénchez,
Santiago
Montos Mensuales 55,588,731.97 | 12,272,744.61 | 52,690,050.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Montos totales por frimestre 120,551,526.79 0.00 0.00 0.00
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Para mas informacién contactarnos en:
Tel.: (809) 582-4343 / Fax: (809) 581-8730

Correo: contacto@coraasan.gob.do

URL: www.coraasan.gob.do

Direccién: Av. Circunvalacion, No. 123, Nibaje, Santiago. Apartado postal 51000
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